ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRITO
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracédo Direta

EXERCICIO:2022
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSA0:27/01/2023

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orcamentaria (1)

Ordinaria

Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Interferéncias Financeiras (lll)

AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES
Recebimentos Extraorgamentarios (IV)

Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

OUTROS RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS
Saldo do Exercicio Anterior (V)

BANCO C/ MOVIMENTO

BANRISUL CONTA EXTRA ORGAMENTARIA

TOTAL (VI) = (I+II+II+IV+V)

Cerrito, 27/01/2023

MAURO ABRANTES NUNES GUERREIRO MARCOS JOEL PEREIRA SOARES
Presidente da Camara Contador

FONTE:

0,00

0,00

0,00
1.038.681,67
1.038.681,67
82,67

82,67
119.448,71
0,00

0,00

836,65
118.467,07
144,99
51.259,93
45.698,87
5.561,06

1.209.472,98

Despesas Orgcamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Interferéncias Financeiras Concedidas (IX)
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES
Pagamentos Extraorcamentarios (X)
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

TOTAL (XII) = (VIHVII+IX+X+X1)

1.015.721,61
1.015.721,61
65.764,68
65.764,68
3.102,29
3.102,29
124.884,40
790,58
124.093,82

1.209.472,98



